СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 марта 2021 года                                    № 27/4
д.Ивановка
О рассмотрении ходатайства

МКОУ «Никольская СОШ»

Солнцевского района Курской области
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области, на основании ходатайства МКОУ «Никольская СОШ» Солнцевского района Курской области, в лице  заместителя директора МКОУ «Никольская СОШ» Соловьевой Татьяны Александровны, Собрание депутатов  Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства на приобретение тематических баннеров и стендов для  МКОУ «Никольская СОШ» Солнцевского района Курской области  в размере 56 000  (пятьдесят шесть тысяч рублей) 00 копеек.
РП 0113, ЦС 76100 С1404  ВР244, ст.340.
2.Главному специалисту-эксперту Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Дубининой Н.А. предусмотреть денежные средства из средств местного бюджета (001 106 06 000000000110 земельный налог).

3.После получения   тематических баннеров и стендов, главному специалисту-эксперту Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Дубининой Н.А. принять их к учету на счет 105.00 «Материальные запасы», затем по накладной на отпуск материалов (материальных ценностей) на сторону передать их в МКОУ «Никольская СОШ» Солнцевского района Курской области.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель собрания депутатов

Ивановского сельсовета

Солнцевского района Курской области                                   С.Г.Кульпинова
И.о.Главы Ивановского сельсовета

Солнцевского района Курской области                                    Т.П.Никифорова